
Republika e Kosoviis
Republika Kosova - Republic ofKosovo

Komuna e Prishtin€s
Pri5tina -Municioalitv of lPrishtina

72.2, pika d, nenit 40, paragrali 40.2, pika b ii, Ligjit p€r
/ L-O40, (Gazeta zyftare e Repubfikes se Kosoves", nr. 28 qershor 2008),
Ligjit pdr menaxhimin e financave publike dhe pdrgjegesite nr. 03/L-
.1, pika b dhe nenit 34, paragrafi34."L, pika d e Statutit ti! I(omunes s€
te dt. 25.02.2010. Kuvendi i Komunes se Prishtines, nC mbledhjen e

buxheti i Komunds se Pdshtin€E p€r vitin 2019 dhe Komiza
buxhetore Der Deriu dher\ 2079-2021,.

e buxhetit per vitin 2019, td ceku! n€ pik€n 1 te ketij

PIISHTINA

lw

mbajtur me 28.09.2018, kete

V E N D I M
PERMITG- E BUXHETIT TE KOMUNES SE PRISHTIfiS PTR VNJ]\I 2019
DHE Tfi K AFATMESME BUXHETORE PfrR PERIUDHTN 201!I-2021

Ne baz€ te nenit 1Z
veteqevedsie lokale ff.
nenit 61, paragrafi 61.2
04$ nenii 33, paragrafi
Prishtinds, nr. 01-11

Mi!atohet
afa

Shuma e
vendimi, te 82733,825.00 €.

Pjese pdr e ketij vendimi dshtd tabela e planit te buxhetit pdr vitin 2019

dhe afatmesme bu\hetore per periudhen 2019-2021.

IV. Per e ketij vendimi do te kuideset i<ryetari i Komunes dhe Dreitoria e

Finarcave,

v. K v v hyn nd fuqi 15 dit€ pas regjist mit ne Zyren e protokollit td
se Administrimit te Pushtetit l-okal, si dhe publikimit ne gjuie

b-faqen e Komun€s.

KUVENDI I KO S Sf; PRISHTINTS KRYESUESI I
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